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Dzisiaj:

dziś o 16.00 na placu zabaw będą prowadzone kolejne katechezy ewangelizacyjne. Zapraszamy
do uczestnictwa;
taca na inwestycje parafialne;
po mszy św. ogólnopolska zbiórka na Świątynię Opatrzności.

W tym tygodniu:

we wtorek 4 lipca o 18.00 msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona.  Na klęczniku pod
Jego obrazem znajdują się kartki do wypisania intencji. Wypełnione prosimy składać w
zakrystii;
we środę o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek o 18.00 msza św. dziękczynna w 10 rocznicę święceń ks. Konrada. Zapraszamy do
wspólnej modlitwy. Po mszy wieczornej nabożeństwo I czwartku miesiąca w intencji o
powołania i za duchowieństwo a następnie - adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy;
7 czerwca I piątek miesiąca. Wizyta u chorych od 9.30. Spowiedź popołudniowa od 17.00;
od piątku Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego;
w sobotę po nabożeństwie czerwcowym czuwanie przed Zesłaniem Ducha Świętego
organizowane przez Wspólnotę Miłości Ukrzyżowanej;
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiamy po mszy
wieczornej. Różaniec codziennie o 17.20.

Przyszła niedziela – 9 czerwca:

uroczystość Zesłania Ducha Świętego;
32 rocznica pobytu św. Jana Pawła II w Lublinie.

Inne:

jak już informowaliśmy kilka niedziel temu do drzwi naszych domów pukają katechiści
z Drogi Neokatechumenalnej, by porozmawiać o wierze i dzielić się jej świadectwem.
Każda z tych osób MUSI mieć przy sobie zgodę proboszcza opatrzoną pieczęcią
parafialną. Jeśli takiej nie posiada prosimy, by nie wpuszczać jej za drzwi mieszkań.
Przyjęcie katechistów jest dobrowolne;
od jutra na parkingu przykościelnym stanie ponownie kontener na makulaturę. Pozostanie
przez tydzień. Wykorzystajmy tę okazję, by podczas przedwakacyjnych porządków
niepotrzebne papiery oddać na makulaturę. Uzyskane w ten sposób środki przeznaczymy na
działalność parafialną;

w dniach 3 – 8 czerwca w Lublinie będą trwały Dni Seniora. Organizatorzy zaplanowali wiele
wydarzeń kulturalnych, koncertów i bezpłatnych badań. Więcej informacji można uzyskać w



naszym parafialnym Klubie Seniora, do którego odsyłamy zainteresowanych;
we czwartek 6 czerwca o 16.00 w Klubie Seniora spotkanie chętnych do pomocy przy
organizacji III Festynu Parafialnego „Frassatiada”. Festyn odbędzie się w sobotę 22 czerwca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia;
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.


